Salustius

Chr.

Sed ut olim ostendisti: cum superiora dicta sunt, ut filia ab eo: vehementer dixit quod si diceret: ut filia mei non redderes. Ne quod ego egissem esset, quod ab eo abducis non bona socrus quod filia, non mater es: quod irrita facis quod gessit, non bona vxor inquit nunc res, i. f. h. est quod dicit celauisti patrem. Id nunc res, q. d. vñ scio. Quod factum volueris, non solum quod fecit, sed etiam quod voluit obijcit. Ne scio quod pacto, f. u. deest fieri. Peruicacem, vim agerem perniciosam me esse censet. Cui deest ei: vñ esse eam cui inquit, i. rursus a venisli an inquit filia faciat. Si ex usu est h. ma. trimonium, calide mulier ex his quod dixit se me: in defensione arripit, nam ille sic ait negabas posse filiam tuam te patricium eo: quod meretur esse etc. Ex usu, modo vult si per nra est utilitate. Tu prospicere a persona aut iudicare nostram, r. prospicere futura: di

Sed ut oli te ostendisti nihil cessauisti eandem esse usque Adhuc ut filiam ab eo abduceres ne quod ego egissem esset. **R**atum id nunc res iudicium habet fecit quod pacto factum voluerit. **M**hi, adeo me esse peruicacem censet ei cui mater si est, ut **E**o essem animo, si ex usu esset nro hoc matrimonium. **P**hi, tu prospicere aut iudicare nram in rem quod sit **P**otes, audisti ex aliquo fortasse quod vidisse eum diceret **E**xeunte aut introeunte ad amicam quid tu postea, si **M**o desite ac raro hoc facit: nonne ea dissimulare nos **M**agis humanum est quam dare operam id scire quam nos oderit **N**am si is posset ab ea sese derepente auellere quod cum tot **C**onsuesceret anos non eum hominem dicerem nec virum **S**atis firmum gnate. **M**dy, mitte adolescentem

iudicare patris. Audisti ex aliquo fati et oratorie, aliquo a persona, bene aliquo ad eum iudicibus auctoritatem, qui vidisse eum diceret: non quid vidisse exeuntem aut, i. sic. **L**iceo. Tu mortuis fuerit quod vincta sumpsit, quod Basias vidit: non equum dixit: aut plectentes amicam, aut introeuntem: sylepsis prima: ut in ludu ducere et reducere, Exeunte aut, i. tacet mollis est: alludit de sequentibus ad amicam criminis de pueritudine. Quid tu postea? quod contemneret crimina leuioza. Si modeste: adhibito modo vel recte cum pudore aut modestia aut celatum voluerit, nonne dissimulare nos: duobus modis feruunt peccata vel ignoscendo vel cohibendo, nam dissimulare est ignominiam figere. **M**agis humanum bene quod et illud humanum dissimulare an magis dissimulare, an quod irasci et argui humanum est. **M**agis humanum ta per humanum. Teret, more, quod nos oderit: quod vñ vel quod obire et recte, nemo dolens quod non amet: id facit quod magis odio sit. Nam si is posset, a. e. f. de. r. oratorie prent? defendisse patrem h. ipso illud quod accusatus est laudat. Derepente vna pars ofomis est. Qui cum, t. c. a. laudat vbiq; eos **T**erenti? qui pueritudine mentium: ut alibi, hic parue consuetudinis ca. h. m. f. f. et mor. **N**ec me amor, nec, c. c. g. finis que longa pueritudo non commouet, qui cum, t. n. quod cum secum aut quod bus: et non a quis. **E**t pueritudo, pprie dicitur: ut in stupro. Non eum, h. d. non solum inquit homo non esset id quod forsita mihi nostra intereat: sed quod a nobis maximum est: vir stabilis filia esse non posset **N**ec vir, f. vir modo maritus, non eum, h. d. n. vir, f. potest sic intelligi eum hominem diceret: quod pueritudine longi temporis temere abumpet. **N**ec virum, f. f. g. que res venere non mouerent, nam firmum bene etiam possumus intelligere validum in officium coitus: sic **V**oz, fortiter marito destinet vxorem. **M**itte adolescentem: his verbis solemus commentitia argumenta contemneret ut misericordia anos maternos his natos et alibi. **I**mprudens timuit adolescens: si non seruus, **E**tenim ille dixerat, **V**ex id vitium nunquam decreui esse adolescentem adeo peruicaci animo tunc i puez portare